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LYCKAT ANVÄNDARMÖTE I MADRID LYFTER FRAM SCANDIDOS
INNOVATIVA LÖSNINGAR

ScandiDos, världsledande inom avancerade QA-lösningar för strålbehandling, deltog 
nyligen i ett välbesökt användarmöte i Spanien. Evenemanget blev en plattform för 
aktiv diskussion och kunskapsutbyte, med särskilt fokus på kvalitetssäkring för rörliga 
mål inom strålbehandling. Med inspirerande talare och en engagerad deltagarbas, lyfte 
mötet fram betydelsen av innovativ medicinsk teknik för att främja vården för 
cancerpatienter.

ScandiDos användarmöte arrangerades av företagets lokala distributör Fimecorp International S.L. och 
vände sig till både befintliga och potentiella användare av ScandiDos QA-lösningar. Evenemanget samlade 
kliniska experter och medicinska fysiker från hela landet för att dela sina insikter och erfarenheter av 
ScandiDos banbrytande mätfantom, Delta4 Phantom+. Delta4 Phantom+ är ScandiDos mest efterfrågade 
produkt och används vid kvalitetssäkring av cancerbehandlingar vid mer än 800 cancerkliniker världen över.

Med över 50 deltagare som aktivt deltog i diskussioner och delade med sig av sin expertis, blev 
användarmötet en idealisk plattform för att berika förståelsen inom området. Då mötet hölls på Central 
Hospital De La Defensa Gómez Ulla, kunde också demonstrationer av ScandiDos produkter utföras i en 
verklig klinisk miljö. Sjukhuset visade bland annat sin process för kvalitetssäkring av behandlingar av rörliga 
mål genom att använda Delta4 Phantom+ tillsammans med ScandiDos rörelseplattform Delta4 Hexamotion. 
Kvalitetssäkring för rörliga mål är avgörande eftersom den säkerställer att strålbehandlingarna är exakta 
och effektiva även när tumören rör sig på grund av patientens andning eller rörelser, vilket minskar risken 
för skada på omgivande vävnader och förbättrar behandlingsresultaten.

"Det blev ett mycket värdefullt användarmöte där kliniker aktivt utbytte insikter och resultat. Vi är mycket 
glada över den positiva feedbacken på våra produkter och är tacksamma för de utvecklingsförslag vi fick 
med oss. Dessa önskemål kommer guida oss i utvecklingen av våra lösningar för att ännu bättre möta våra 
kunders varierande behov. Att träffa en så dedikerad grupp användare var verkligen inspirerande," säger 
Gustaf Piehl, VD ScandiDos.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: , +46 18-472 30 20investor@scandidos.com
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala
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Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). Ytterligare investerarinformation finns på . Scandidos.com
Produktinformation finns på Delta4family.com
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